
   

 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tento závazkový vztah vzniklý na 
základě objednávky nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
Strana 1 z 2 

         Objednávka č.: 7/2023/LDN 

Ze dne: 28. srpna 2023 
 

OBJEDNATEL: DOVATEL/ZHOTOVITEL: 

Léčebna dlouhodobě nemocných Kuchyň Jinak s.r.o. 

Chittussiho 1108/1a Lotyšská 8/645 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČ: 452 439 56 IČ: 08895848 

není plátce DPH DIČ: CZ08895848 

Kontaktní osoba: Dagmar Čtvrtečková – 

hlavní sestra 

Telefon:251 001 220 nebo 725 520 820 

e-mail:  podatelna@ldn6.cz info@kuchynjinak.cz 

Datová schránka: ved47ge Datová schránka: 534pssp 

 
Předmět a specifikace objednávky: 
  

Objednáváme u Vás dodávku kuchyňského vybavení na jednotlivá patra LDN – 1. až 3. patro dle 

Vámi zaslané nabídky ze dne 26. července 2023 včetně montáže (viz příloha). 

 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: TERMÍN DODÁNÍ: 

303.042,- Kč včetně 21% DPH 

 Bude upřesněn v rámci potvrzení 

objednávky - nejpozději do 30.11.2023 
 

SPLATNOST: 

 Splatnost účetního dokladu požadujeme minimálně 30 dní ode dne jeho 

doručení. 
 

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu. 

 

Ostatní: 

 

 Dodavatel je rovněž původce odpadu vzniklého při práci na výměně kuchyňského nábytku na 

kuchyňkách a sesternách 

 Koordinátorem rekonstrukce za LDN byla stanovena paní Dagmar Čtvrtečková – hlavní sestra 

– telefon 725 520 820, e-mail: hlavnisestra@ldn6.cz, v případě její nepřítomnosti ji bude 

zastupovat p. Pavel Peša, provozní, telefon: 725 520 822, e-mail: pokladna@ldn6.cz 

 Minimálně týden před zahájením rekonstrukce je potřeba zaslat informaci o nástupu 

pracovníků, aby bylo možno zajistit chod LDN v rámci plánované výměny kuchyňského 

nábytku, informaci zaslat na e-mail: podatelna@ldn6.cz 

 Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv 

 

mailto:hlavnisestra@ldn6.cz
mailto:pokladna@ldn6.cz
mailto:podatelna@ldn6.cz


   

 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tento závazkový vztah vzniklý na 
základě objednávky nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
Strana 2 z 2 

 

 V rámci instalace nového kuchyňského vybavení na kuchyňkách a sesternách bude provedena 

demontáž stávajícího kuchyňského nábytku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           za objednatele: ……………………………  za dodavatele: 

 

Mgr. Marta Želízková, MBA – ředitelka 

 

 

 

 

Přílohy: 

 
Rozpočet LDN kuchyňky v částce 161.330,- Kč vč. DPH ze dne 26. 07. 2023 

Rozpočet LDN sesterny v částce 141.712,- Kč vč. DPH ze dne 26. 07. 2023 

 



Kuchyň Jinak s.r.o.
Lotyšská 8/645, Praha 6 

e-mail:info@kuchynjinak.cz

IČO:088 95 848 ,DIČ:CZ088 95 848

Rozpočet LDN sesterny
Věc: Kuchyňská linka v provedení lamino Egger U830/H3331 ST10

Pro: LDN sesterny

Materiál: Dvířka, čílka - pohledové části - lamino Egger U830 Nude karamelová

Korpus - lamino Egger W962 bílá

Prac. deska H3331 ST10 Dub Nebraska přírodní

Sokl v 120 mm imitace nerez

zásuvky plnovýsuv s tlumeným dojezdem 

Spodní skř. - úchytka knopka

obkladová záda - NE

horní skř. - otvírání pantové, úchytka knopka

Ceny:

vč. 21% DPH

Nábytek: sesterna 1. patro 41 900 Kč

Montáž, demontáž, doprava,zapojení vody, odpadu 6 000 Kč

mezisoučet …….............................................………. 47 900 Kč

sesterna 2. patro 39 960 Kč

Montáž, demontáž, doprava,zapojení vody, odpadu 6 000 Kč

mezisoučet….............................................................. 45 960 Kč

sesterna 3. patro 39 740 Kč

Montáž, demontáž, doprava,zapojení vody, odpadu 6 000 Kč

mezisoučet ………..……….…………………………….. 45 740 Kč

Úchytky knop Evan 401572, 1ks - 48,- 44ks 2 112 Kč

Celková cena včetně montáže a DPH 21% 141 712 Kč

26.07.2023 vypracoval

tel. č.



Kuchyň Jinak s.r.o.
Lotyšská 8/645, Praha 6 

e-mail:info@kuchynjinak.cz

IČO:088 95 848 ,DIČ:CZ088 95 848

Rozpočet LDN kuchyňky
Věc: Kuchyňská linka v provedení lamino Egger U325 ST9/FO14 ST9

Pro: LDN kuchyňky

Materiál: Dvířka, čílka - pohledové části - lamino Egger U325 ST9 Antická růžová

Korpus - lamino Egger W962 bílá

Prac. deska F014 ST9 Mramor Engelsberg

Sokl v 120 mm imitace nerez

zásuvky plnovýsuv s tlumeným dojezdem 

Spodní skř. - úchytka knopka

obkladová záda - NE

horní skř. - otvírání pantové, úchytky knopka

Ceny:

vč. 21% DPH

Nábytek: Kuchyňská linka včetně pracovní desky 1. patro 44 500 Kč

Montáž, demontáž, doprava,zapojení vody, odpadu 6 000 Kč

mezisoučet …….............................................………. 50 500 Kč

Kuchyňská linka včetně pracovní desky 2. patro 47 960 Kč

Montáž, demontáž, doprava,zapojení vody, odpadu 6 000 Kč

mezisoučet…...................................... 53 960 Kč

Kuchyňská linka včetně pracovní desky 3. patro 50 870 Kč

Montáž, demontáž, doprava,zapojení vody, odpadu 6 000 Kč

mezisoučet…........................................................... 56 870 Kč

Úchytka knop EVAN 401572, 1 ks - 48,-Kč 35ks 1 680 Kč

Celková cena včetně montáže a DPH 21% 161 330 Kč

26.07.2023 vypracoval




